Руководителю школьного
спортивного клуба «Факел»
МБОУ Кытмановской СОШ №2 им.Долматова А.И
Л.Н. Сафрошкиной от __________________________,                                                                                                  проживающего(щей) по адресу
______________________________
Населённый пункт
______________________________
Улица, номер дома (квартиры)

	заявление.
      Прошу принять меня ________________________________________________________
                                                                                                                            Фамилия, имя, год рождения
в состав школьного спортивного клуба «Факел»
С положением о школьном спортивном клубе ознакомлен (а).

«____»_______________ 20__г.                                 /______________/ /______________/
                                                                                                                                                      Подпись                          Расшифровка

[bookmark: _GoBack]